

Evald - Brasserie & Café ApS
Papirfabrikken 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 67 35 07

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2019

Jacob Schultz Niebuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Evald - Brasserie & Café ApS Papirfabrikken 10 8600 Silkeborg E-mail: jesper@evald.nu CVR-nr.: 28 67 35 07 Stiftet: 30. november 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Dahl Niebuhr Jacob Schultz Niebuhr
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	JJ Niebuhr Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år drift af Café.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.160 t.kr. mod 6.202 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 889 t.kr. mod 870 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	7.159.707	6.202.240
1 Personaleomkostninger	-5.765.927	-4.814.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-214.950	-240.451
Driftsresultat	1.178.830	1.147.533
Øvrige finansielle omkostninger	-34.149	-27.668
Resultat før skat	1.144.681	1.119.865
Skat af årets resultat	-255.694	-250.186
Årets resultat	888.987	869.679
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	675.000
Overføres til overført resultat	0	194.679
Disponeret fra overført resultat	-211.013	0
Disponeret i alt	888.987	869.679

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	728.106	820.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>728.106</u>	<u>820.575</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	259.250	243.390
Andre tilgodehavender	29.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>288.250</u>	<u>246.390</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.016.356</u>	<u>1.066.965</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	255.532	185.232
Varebeholdninger i alt	<u>255.532</u>	<u>185.232</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.130	71.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	440.966	617.328
Andre tilgodehavender	204.944	275.990
Periodeafgrænsningsposter	141.693	88.098
Tilgodehavender i alt	<u>853.733</u>	<u>1.053.053</u>
Likvide beholdninger	<u>892.218</u>	<u>245.712</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.001.483</u>	<u>1.483.997</u>
Aktiver i alt	<u>3.017.839</u>	<u>2.550.962</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	143.797	354.810
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	675.000
	Egenkapital i alt	<u>1.368.797</u>	<u>1.154.810</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	36.537	28.387
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.537</u>	<u>28.387</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.108	278.062
	Selskabsskat	247.544	246.026
	Anden gæld	1.019.503	843.677
	Periodeafgrænsningsposter	28.350	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.612.505</u>	<u>1.367.765</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.612.505</u>	<u>1.367.765</u>
	Passiver i alt	<u>3.017.839</u>	<u>2.550.962</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.164.792	4.432.242
Pensioner	311.313	233.960
Andre omkostninger til social sikring	112.406	116.874
Personaleomkostninger i øvrigt	177.416	31.180
	5.765.927	4.814.256
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	16
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		2.374.702
Kostpris primo		2.374.702
Tilgang		122.482
Kostpris ultimo		2.497.184
Af- og nedskrivninger primo		1.554.128
Årets afskrivninger		214.950
Af- og nedskrivninger ultimo		1.769.078
Regnskabsmæssig værdi ultimo		728.106
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	354.810	160.131
Årets overførte overskud eller underskud	-211.013	194.679
	143.797	354.810

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	675.000	675.000
Udloddet udbytte	-675.000	-675.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>675.000</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>675.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld hos pengeinstitutter, kr. 0, har selskabet udstedt ejerpantebreve i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i lejede lokaler på i alt kr. 800.000.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 139 t.kr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 346. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabets bank har stillet en garanti på t.kr. 169 vedrørende huslejeforpligtelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ Niebuhr Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.